



**NACKA**  
KOMMUN

## Redovisning av verksamhetsbidrag för 2018 från

- **socialnämnden**
- **äldrenämnden**

Markera med kryss vilken nämnd redovisningen gäller och fyll i vilket år. Redovisningen ska bifogas ny ansökan.

**Redovisning för hur bidragen har använts inklusive eventuella avvikelser från vad som angavs i ansökan och om syftet med verksamheten uppnåtts. Fyll gärna i blanketten i word eller motsvarande, skriv ut, skriv på, scanna in och skicka med e-post till [KOS@nacka.se](mailto:KOS@nacka.se) senast 1 november.**

<b>Föreningens namn</b>	<b>Organisationsnummer</b>
Bris – Barnens Rätt I Samhället	802013–3420
<b>Namn på kontaktpersonen för redovisningen och e-postadress</b>	
Olle Pallin-Cox, olle.pallincox@bris.se	
<b>Beskriv hur verksamheten har genomförts?</b>	
<p>De senaste tre åren har samtalen till Bris ökat, det senaste året var ökningen 5% till över 28 000 kontakter. Bris har under året fortsatt ge stöd till barn från hela Sverige, inklusive barn från Nacka. Vi har som tidigare även varit inkluderade i den infofolder som skickas ut till föräldrar i Nacka kommun.</p> <p>Under flera år har psykisk ohälsa varit den vanligaste kontaktorsaken för barn. Eftersom vi sett en ökning av samtal under flera år inleddes under 2017 processen med att öka antalet kuratorer hos Bris med ytterligare två tjänster. Under 2018 har dessa etablerats och skapat nya möjligheter för Bris arbete, bland annat har våra kuratorer bidragit med kompetens också i andra sammanhang utöver vårt stöd till barn och vuxna via telefon, chatt och mail.</p> <p>Under 2018 har Bris fortsatt att utveckla råd och stöd till barn i digitala kanaler. Via temachattar, vårt Instagramkonto och vår hemsida når vi fler barn än de som tar direktkontakt med oss.</p> <p>Under 2018 fortsatte etableringen av Bris Gruppstöd med fler stödhelger för barn och deras familjer i svåra situationer. Syftet med gruppstödet är att barn ska få kunskap om sina rättigheter, möta andra i samma situation som sig själv och få redskap att hantera svåra situationer i livet. Dessutom har medarbetare från Gruppstödsenheten under 2018 förelästa och hållit i ett flertal utbildningar för personal inom socialtjänsten.</p> <p>I juni 2018 fattades det historiska beslutet att göra barnkonventionen till lag och fram till voteringen i riksdagen bedrev Bris ett mycket intensivt påverkansarbete mot berörda riksdagspolitiker. Sedan beslutet fattades har arbetet istället fokuserats mot att driva frågan om barnkonventionens fulla genomslag i organisationer och myndigheter.</p>	



**NACKA**  
KOMMUN

Bris nätverk startade 2016 med syftet att samla professionella kring kunskap, samtal om och arbete för barnets rättigheter. Under 2018 har nätverket fortsatt att växa och idag består det av mer än 3000 personer där drygt 700 finns i Stockholmsregionen.

**Har verksamheten avvikit från vad ni ansökte om?**

Nej

**Redovisa hur ni har använt bidraget. Redovisa kostnaderna för varje aktivitet. Exempel: Aktiviteten seminarier. xx kr – föreläsningarsvode, xx kr hyra av lokal.**

I Bris Årsberättelse (bifogad) finns en fullständig ekonomisk redovisning. Bris är idag en juridisk person och redovisningen sker därmed för hela organisationen.

**Annat som är av intresse för social- eller äldreämnden.**

Trots att Bris inte har en lokal i Nacka kommun erbjuder vi förstås stöd till Nackas samtliga barn samt vuxna. Dessutom har Nackas idrottsledare möjlighet att ringa Bris idrottsledarlinje där våra kuratorer svarar på frågor om en ledare har oro för ett eller flera barn i sin förening.

**Datum**

2018-10-18

**Underskrift**

**Namnförtydligande**

Olle Pallin-Cox